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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
2417. 

Врз основа на член 47, став (5) од Законот за гра-
дежно земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 17/2011 и 53/2011), Владата на Република 
Македонија,  на седницата одржана на 26.7.2011 годи-
на, донесе 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА МИНИМАЛНИТЕ ТЕХНИЧКИ СТАНДАРДИ И 
УСЛОВИ ВО ПОГЛЕД НА ОПРЕМАТА (ХАРДВЕ-
РОТ), КАКО И ФУНКЦИОНАЛНОСТА НА СОФ-
ТВЕРОТ ЗА ЕЛЕКТРОНСКОТО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

 
Член 1 

Со оваа уредба се пропишуваат минималните тех-
нички стандарди и услови во поглед на опремата (хард-
верот), како и функционалноста на софтверот за еле-
ктронското јавно наддавање. 

 
Член 2 

Софтверот за електронско јавно наддавање кој 
функционира како централна веб апликација, која ќе се 
води при Заедницата на единиците на локалната самоу-
права, потребно е да ги исполнува следните минимал-
ни технички стандарди и услови: 

- Најмалку два сервери со минимални карактери-
стики: 

- Четири јадрен процесор со 2 GHz брзина на про-
цесор; 

- Четири GB RAM меморија; 
- Два хард диска од по 120GB (2х120GB) поврзани 

во RAID технологија; 
- Мрежен контролер; 
- Оптички уред CD/DVD RW; 
- Графичка карта со VGA излез; 
- Влезно излезни единици: тастатура, маус, монитор 
- Еден уред за непрекинато напојување со електрич-

на енергија UPS (Unlimited Power Supply) 750 Watt; 
- Мрежен уред за поврзување на целиот систем; 
- Оперативен систем кој обезбедува работна пла-

тформа за функционирање на софтверот за електрон-
ско јавно наддавање; 

- Централизирано безбедносно решение со антиви-
рус кое обезбедува сигурност на целиот систем од упа-
ди, вируси и ја гарантира сигурноста на целиот систем; 

- Интернет апликациски сервер кој ги обезбедува 
сите функции во позадина, а кои се потребни да функ-
ционира софтверот за електронско јавно наддавање; 

- База на податоци за нормално функционирање на 
софтверот за електронско јавно наддавање каде што ќе 
се складираат податоците и ќе се чуваат безбедни; 

- Backup решение за базите со податоци; 
- Дополнителен надворешен уред за чување на ба-

зите со податоци; 
- Изнајмена симетрична интернет линија со зага-

рантирана брзина од 2Mbit/s брзина на симнување 
(download) и 2Mbit/s upload и загарантирана достапност 
до интернет од 99,99% од времето.  

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
     Бр.51-3958/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година               на Владата на Република 
          Скопје                                    Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2418. 

Врз основа на член 15 став (6) од Законот за гра-
дежно земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 17/2011 и 53/2011), Владата на Република 
Македонија на седницата одржана на 26.7.2011 година, 
донесе 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА ВИСИНАТА НА ЦЕНАТА НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА И ВИСИНАТА НА ПОСЕБНИТЕ 
ТРОШОЦИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАП-
КИТЕ ЗА ОТУЃУВАЊЕ И ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП 

 
Член 1 

Со оваа уредба се пропишува висината на цената на 
градежното земјиште сопственост на Република Маке-
донија и висината на посебните трошоци за спроведу-
вање на постапките за отуѓување и давање под закуп. 

 
Член 2 

Висината на цените за отуѓување на градежно зем-
јиште се утврдени во Табеларни прегледи дадени во 
Прилог 1 и Прилог 2, кои се составен дел на оваа уред-
ба. 

Во Табеларните прегледи од став 1 на овој член се 
дадени цените за отуѓување на градежно земјиште 
сопственост на Република Македонија, поделено по ре-
они и зони на општините и населените места за утврде-
ни намени, за секоја од општините во Република Маке-
донија.  

Во Табеларниот преглед од Прилог 1 на оваа уред-
ба, се дадени минималните почетни цени за отуѓување 
на градежно земјиште сопственост на Република Маке-
донија по пат на јавно наддавање, а во Табеларниот 
преглед од Прилог 2 од оваа уредба се дадени цените 
по кои се отуѓува градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија со непосредна спогодба. 

Во однос на примената на цените утврдени во Табе-
ларните прегледи од Прилог 1 и Прилог 2 на оваа уред-
ба, во случај кога на една градежна парцела со урбани-
стички план или урбанистичко планска документација 
се предвидени две или повеќе намени компатибилни со 
основната намена утврдена со урбанистички план или 
урбанистичко планска документација, тогаш цената се 
формира така што во крајната цена по метар квадратен, 
основната намена се пресметува во износ од 70% а 
компатибилната намена изнесува 30% од цената за оту-
ѓување кога се врши отуѓување или од цената за дава-
ње под закуп кога се дава под закуп. 
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Член 3 
Висината на почетната цена на годишната закупни-

на, за градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија кое се дава под долготраен закуп по пат на 
јавно наддавање, не смее да биде пониска од 5% од 
утврдената цена по метар квадратен во Табеларниот 
преглед од Прилог 1 на оваа уредба. 

Висината на годишната закупнина за градежно зем-
јиште сопственост на Република Македонија кое се да-
ва под долготраен закуп со непосредна спогодба за из-
градба на објекти од јавен интерес утврдени со закон, 
согласно член 15 став 5 од Законот за градежно земји-
ште, изнесува 0.2 % од утврдената цена по метар ква-
дратен во Табеларниот преглед од Прилог 2 на оваа 
уредба. 

 
Член 4 

Висината на почетната цена на годишната закуп-
нинa, на градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија кое е предвидено за плажа а се дава под 
краткотраен закуп по пат на јавно наддавање, не смее 
да биде пониска од 5% од утврдената цена по метар 
квадратен во Табеларниот преглед од Прилог 1 на оваа 
уредба, освен за градежно земјиште сопственост на Ре-
публика Македонија предвидено за плажа во Општина 
Дојран, каде годишната закупнина не смее да биде по-
ниска од  0.5% од утврдената цена по метар квадратен 
во Табеларниот преглед од Прилог 1 на оваа уредба. 

Висината на годишната закупнина за градежното 
земјиште кое се дава под краткотраен закуп на сопстве-
ниците на угостителски објекти пред кои е предвидено 
плажа, како и на правни и физички лица за потребите 
за формирање на градилиште изнесува 10% од утврде-
ната цена по метар квадратен во Табеларниот преглед 
од Прилог 2 на оваа уредба. 

 
Член 5 

Посебните трошоци во постапката за отуѓување и 
давање под закуп на градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија по пат на јавно наддавање се 
однесуваат на следните активности: 

- за прибавување на докази за градежната парцела 
предмет на јавното наддавање;  

- за објавување во медиумите и јавните гласила; 
- за увид на лице место и утврдување на фактичка 

состојба,  и  
- за воведување во владение  на градежното земји-

ште. 
          

Член 6 
Висината на трошоците од член 5 на оваа уредба 

изнесува најмногу до 10% од депозитот за учество на 
јавното наддавање.  

 
Член 7 

Посебните трошоци во постапката за отуѓување и 
давање под закуп на градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија со непосредна спогодба се:  

- трошоци за увид на лице место и утврдување на 
фактичка состојба или трошоци за воведување во вла-
дение и 

- трошоци за  издавање на преписи на акти. 
 

Член 8 
Висината на посебните трошоците од член 7 од 

оваа уредба се определува во следниот износ:  
Надоместок  на трошоци за увид на лице место  и 

утврдување на фактичка состојба или за материјални 
трошоци за воведување во владение:  

- за оддалеченост од седиштето  до 10км - 1000,00 
денари  

- за оддалеченост од седиштето  до 10км до 50 км - 
2000,00 денари     

- за оддалеченост од седиштето над  50 км - 3000,00  
денари   

Надоместок на трошоци за издавање на преписи на 
акти: 

- за препис на договор - 150,00 денари, 
- за препис на записник за увид на лице место - 

200,00 денари и 
 - за поединечен препис на други акти - 200,00 денари. 
                          

Член 9 
Започнатите постапки за отуѓување на градежно 

земјиште до денот на влегување во сила на оваа уред-
ба, ќе се завршат согласно Уредбата за начинот и по-
стапката на отуѓување, давање под долготраен закуп и 
краткотраен закуп, на градежно земјиште сопственост 
на Република Македонија, со јавно наддавање, по пат 
на прибирање на понуди и со непосредна спогодба, ви-
сината на трошоците на постапката за отуѓувањето и 
давањето под закуп, како и висината на цената на зем-
јиштето и на закупнината („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр.147/2008, 71/2009, 146/2009, 
162/2009, 113/2010, 125/2010, 148/2010, 172/2010 и 
39/2011). 

 
Член 10 

Со денот на влегувањето во сила на оваа уредба 
престанува да важи Уредбата за начинот и постапката 
на отуѓување, давање под долготраен закуп и кратко-
траен закуп, на градежно земјиште сопственост на Ре-
публика Македонија, со јавно наддавање, по пат на 
прибирање на понуди и со непосредна спогодба, виси-
ната на трошоците на постапката за отуѓувањето и да-
вањето под закуп, како и висината на цената на земји-
штето и на закупнината („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр.147/2008, 71/2009, 146/2009, 
162/2009, 113/2010, 125/2010, 148/2010, 172/2010 и 
39/2011). 

 
Член 11 

Оваа уредба влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на  Република Македонија“. 

 
     Бр.51-3959/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година               на Владата на Република 
          Скопје                                    Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 
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2419. 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користе-

ње и располагање со стварите на државните органи 

(„Службен весник на Република Македонија“, бр. 

8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 15.7.2011 година, 

донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОР-

ИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА МИНИСТЕРС-

ТВОТО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО  

ПЛАНИРАЊЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник, Секрета-

ријатот за спроведување на Рамковниот договор, му 

престанува правото на користењето на движната ствар 

– патничко моторно возило марка WVGZZZ7LZ6D05-

8300, број на мотор ВАС: 073673; година на производс-

тво 2006; сила на мотор 128 kv; запремнина 2461 ccm ; 

седишта 5. 

 
Член 2 

Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење, без надомест на Министерството за 

животна средина и просторно планирање. 

 

Член 3 

Функционерот кој раководи со Секретаријатот за 

спроведување на Рамковниот договор склучува дого-

вор со министерот за животна средина и просторно 

планирање за правата и обврските за движната ствар од 

член 1 од оваа одлука која се дава на трајно користење. 

    

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 

     
    Бр.51-3855/1                      Заменик на претседателот 

15 јули 2011 година               на Владата на Република 

          Скопје                                    Македонија, 

                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

2420. 

Врз основа на член 54 став 2 и 54-а  став 1 од Зако-

нот за користење и располагање со стварите на држав-

ните органи (,,Службен весник на Република Македо-

нија“ број 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република 

Македонија, на седницата одржана на 26.7.2011 годи-

на, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИ-

СТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА  АГЕНЦИЈАТА  

ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерството за здравство му престанува  користењето на 

движните ствари дадени во прилозите бр.1 и бр.2 кои 

се составен дел на оваа одлука. 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат  

на трајно користење без надомест на Агенцијата за хра-

на и ветеринарство. 

 

Член 3 

Министерот за здравство склучува договор со дире-

кторот на Агенцијата за храна и ветеринарство, со кој 

се уредуваат  правата и обврските за движните ствари 

од член 1 на оваа одлука. 

  

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

    Бр. 51-2492/1                      Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година               на Владата на Република 

          Скопје                                    Македонија, 

                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 
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2421. 

Врз основа на член 11 точка 6 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 97/10), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА СМЕ-
ТКА И ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2010 ГОДИНА 
НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛО-
ВЕН  ПРОСТОР  НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Со оваа одлука се дава согласност  на Годишната 

сметка и финансиските извештаи за 2010 година на ЈП 
за стопанисување со станбен и деловен простор на Ре-
публика Македонија бр.02-1963/2-2 од 9.2.2011 година, 
усвоени од Управниот одбор на ова јавно претприја-
тие, на седницата одржана на 9.2.2011 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр. 51-3305/1                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                 на Владата на Република 
    Скопје                                        Македонија, 
                                           д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2422. 

Врз основа на член 11 точка 6 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 97/10), 
Владата на Република Македонија, на седницата, одр-
жана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНАТА      
СМЕТКА И ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2010 
ГОДИНА НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТ-
АНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Со оваа одлука се дава согласност  на Годишната 

сметка и финансиските извештаи за 2010 година на ЈП 
за стопанисување со станбен и деловен простор на Ре-
публика Македонија бр.02-1963/2-2 од 9.2.2011 година, 
усвоени од Управниот одбор на ова јавно претприја-
тие, на седницата одржана на 9.2.2011 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр.51-3305/2                    Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година          на Владата на Република 
   Скопје                                     Македонија, 
                      д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2423. 

Врз основа на член 383, став 1, точка 2 од Законот 
за трговски друштва („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08 42/10, 48/10 
и 24/11), Владата на Република Македонија, во својс-
тво на Собрание, на седницата, одржана на 26.7.2011 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РАБОТА НА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ВО 
ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈ-
НОСТА ДАВАЊЕ УСЛУГИ ВО ВОЗДУХОПЛОВ-
НАТА НАВИГАЦИЈА М-НАВ АД СКОПЈЕ ЗА ПЕР-
ИОД ОД 1.1.2010 ГОДИНА ДО 31.12.2010 ГОДИНА 

 
1. Со оваа одлука се одобрува Годишниот извештај 

за работа на Акционерско друштво во државна сопс-
твеност за вршење на дејноста давање услуги во возду-
хопловната навигација М-НАВ АД Скопје за период од 
1.1.2010 година до 31.12.2010 година, бр.02-909/1 од 
30.6.2011 година, усвоен од Управниот одбор на  ова 
акционерско друштво.  

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр.51-3536/1                    Заменик на претседателот  

26 јули 2011 година               на Владата на Република 
   Скопје                                       Македонија, 
                       д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2424. 

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 
150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македони-
ја, на седницата, одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА НЕД-
ВИЖНА СТВАР НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВ-
ДА-УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на Министерството за правда-Упра-
ва за водење на матичните книги се даваат на трајно 
користење, без надомест, недвижни ствари, сопстве-
ност на Република Македонија и тоа:  

- недвижна ствар, дел од објект на ул. Први Мај - 
Битола, со површина од 18м2, шалтер сала, на приземје 
од објект заведен на КП 8964 за КО Битола 3 и недвиж-
на ствар од 13,61м2, на приземје од објект заведен  на 
КП 8964 за КО Битола 3, евидентирано во Имотен лист 
бр. 33509. 

- недвижна ствар, дел од објект на ул. Браќа Ѓинов-
ски бр.61 во Гостивар, простор на приземје со површи-
на од 38м2, заведено за КП 5310 за КО Гостивар 2 и 
просторија со површина од 13м2, на приземје за КП 
5310 за КО Гостивар 2, евидентирано во Имотен лист 
бр. 5701. 

- недвижна ствар, дел од објект на улица Димитар 
Влахов бб, Охрид,  простор на приземје, сала за шал-
тер, со површина од 90м2 на КП 15104 за КО Охрид 3 
евидентирано во Имотен лист бр. 87730. 

- недвижност, дел од објект на улица Пазар бб, Ге-
вгелија, простор на приземје со површина од 14.80м2 и 
2/3 од просторија на приземје со површина од 38м2 за-
ведено на КП 5453 за КО Гевгелија, евидентирано во 
Имотен лист бр. 1. 
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- недвижност, дел од објект на улица Васил Глави-
нов бб Штип, просторија на приземје, шалтер сала, со 
површина од 26,70м2 и просторија на приземје со по-
вршина од 19м2 заведено на КП 8624 за КО Штип еви-
дентирано во Имотен лист бр. 74849. 

- недвижност, дел од објект на улица Васил Глави-
нов бб, Штип, просторија на прв кат крило исток, со 
површина од 12м2, под бр.122 и недвижност, просто-
рија на прв кат крило исток, со површина од 12м2 под 
бр.123 заведено на КП 8624 за КО Штип, евидентирано 
во Имотен лист бр. 72741. 

 
Член 2 

 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од обја-

вувањето во ,,Службен весник на Република Македо-
нија”. 

 
     Бр.51-3545/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                на Владата на Република 
         Скопје                                Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2425. 

Врз основа на член 52 од Законот за управување со 
конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија” бр. 98/2008 и 145/2010), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВОТО 

ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Министерството за локална самоуправа, бр.07-
1831/3 од 30.06.2011 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
     Бр.51-3601/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година               на Владата на Република 
         Скопје                                   Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2426. 

Врз основа на член 52 од Законот за управување со 
конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 98/2008 и 145/2010), 
Владата на Република Македонија, на седницата, одр-
жана на 26.07.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Министерството за локална самоуправа бр.07-
1832/3 од 30.06.2011 година. 

  
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.51-3602/1                    Заменик на претседателот  

26 јули 2011 година               на Владата на Република 
   Скопје                                Македонија, 
                           д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2427. 

Врз основа на член 52 од Законот за управување со 
конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр.98/2008 и 145/2010), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА КАБИНЕТОТ НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 
отстапување на одземени предмети со правосилна од-
лука на Кабинетот на Претседателот на Република Ма-
кедонија бр.07-1837/3 од 30.6.2011 година. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
Бр. 51-3603/1                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                 на Владата на Република 
    Скопје                                        Македонија, 
                                           д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2428. 

Врз основа на член 52 од Законот за управување со 
конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 98/2008 и 145/2010), 
Владата на Република Македонија, на седницата, одр-
жана на 26.7.2011 година, донесе 
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О Д Л У К A 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОТ-
СТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРАВОСИЛ-
НА ОДЛУКА НА ОСНОВЕН СУД  КРИВА ПАЛАНКА 

 
Член 1 

Co оваа одлука се дава согласност на Решението за от-
стапување на одземен предмет со правосилна одлука на 
Основен суд Крива Паланка бр. 07-1829/3 од 30.6.2011 го-
дина. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
      Бр.51-3604/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                на Владата на Република 
         Скопје                                      Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2429. 

Врз основа на член 1, став 2 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.38/1996, 6/2002, 40/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009 и 97/2010) и член 36, став 3 од Зако-
нот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 
55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010 и 
51/2011), Владата на Република Македонија, на седни-
цата, одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСНОВА-
ЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „ЛИСИЧЕ“-ВЕЛЕС 

 
Член 1 

Во Одлуката за основање на Јавното претпријатие 
„Лисиче“-Велес („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.66/2001), во член 3 по зборовите Подружни-
ца „Лисиче“-Велес, точката на крајот се брише и се до-
даваат зборовите „и Акумулација „Младост“, Брана 
„Отовица“ на акумулација „Младост“ и Главен цевко-
вод со делнични цевководи. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.51-3700/1                     Заменик на претседателот  

26 јули 2011 година               на Владата на Република 
   Скопје                                Македонија, 
                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2430. 

Врз основа на член 18, став 2 од Законот за финан-
сирање на единиците на локалната самоуправа („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 61/2004, 
96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011) Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата, одржана на 
26.7.2011 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ЗАДОЛЖУ-
ВАЊЕ НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО СО ДОЛГОРО-
ЧЕН КРЕДИТ КАЈ КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД  

– СКОПЈЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност општина Пехче-

во да се задолжи кај Комерцијална банка АД – Скопје, 
со долгорочен кредит во износ од 6.000.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од долгорочниот кредит од член 1 на 
оваа одлука општина Пехчево ќе ги користи за финан-
сирање на Проектите „Фекална канализација (лев коле-
ктор) и пречистителна станица за отпадни води во с. 
Црник – Пехчево“ и „Изградба на фекална канализаци-
ја во с. Робово“, под следните услови: 

- рок за враќање: 5 (пет) години; 
- каматна стапка: 8,5 % на годишно ниво. 
 

Член 3 
Условите и начинот на користење на заемот, како и 

сервисирањето на обврските кои произлегуваат од 
истиот, се утврдуваат со Договорот за кредит кој ќе се 
склучи помеѓу општина Пехчево и Комерцијална банка 
АД – Скопје. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
     Бр.51-3714/1                      Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                на Владата на Република 
         Скопје                                        Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 

__________ 
2431. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10 и 51/11) и член 8 став 6 од Законот 
за технолошки индустриски развојни зони („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 14/07, 103/08, 
130/08, 139/09 и 156/10), Владата на Република Маке-
донија, на седницата, одржана на 26.7.2011 година, до-
несе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПЕРИОДОТ НА ЗАКУП 
НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ВО ТЕХНОЛОШКО 
ИНДУСТРИСКАТА РАЗВОЈНА ЗОНА СКОПЈЕ 1  

И ЗА ВИСИНАТА НА ЗАКУПНИНАТА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува периодот на закуп на 

градежното земјиште во Технолошко индустриската 
развојна зона Скопје 1 и висината на закупнината за за-
купопримачот Друштвото за производство, трговија и 
услуги ПРОДИС ДОО експорт-импорт Скопје, со седи-
ште во Скопје. 
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Член 2 
Градежното земјиште кое се дава во долготраен за-

куп претставува дел од КП 602/5 со површина од 25 
040м2 според Имотен лист за КО Бунарџик и Геодет-
скиот Елаборат за посебни намени за реализација на 
урбанистички план бр.496-2 од 11.07.2011 година, 
сопственост на Република Македонија, и претставува 
градежно земјиште, според извод од Урбанистичкиот 
план бр. 149 локалитет/населено место Илинден, Оп-
штина Илинден, издаден од Република Македонија Оп-
штина Илинден под бр. 10-2808/2 од 05.07.2011 година, 
врз основа на Урбанистички проект за ТИРЗ Скопје 1 
со технички бр. Ф1607 од 2008 година, одобрен по из-
вршена ревизија, од Комисијата при Министерство за 
транспорт и врски под бр.16-8774/3 од 01.09.2008 годи-
на. 

 
Член 3 

Градежното земјиште од член 2 од оваа одлука се 
дава во долготраен закуп за период кој изнесува 90 (де-
ведесет) години, сметано од денот на склучување на 
Договорот за долготраен закуп на градежно земјиште. 

 
Член 4 

Висината на закупнината за градежното земјиште 
од член 2 на оваа одлука изнесува:  

Во првите пет (5) години, закупнината за градежно-
то земјиште изнесува 0,1 евро годишно за метар ква-
дратен во денарска противвредност според средниот 
курс од Народна банка на Република Македонија на де-
нот на исплата, односно 2.504 евра за една (1) година, 
одредено како фиксен износ.  

По истекот на првите пет (5) години, сметано од де-
нот на склучување на Договорот за долготраен закуп 
на градежно земјиште, закупнината за земјиштето на-
ведено во член 2 од оваа одлука, ќе се одредува за се-
која година посебно, и ќе се пресметува како 0,11 евра 
годишно за метар квадратен зголемена за вредноста на 
официјалната инфлациска стапка во Република Маке-
донија за претходната година, но не повеќе од 15% на 
годишно ниво, која ќе изнесува максимална стапка на 
зголемување. 

Во рок од шеесет (60) дена од датумот на склучува-
њето на Договорот за долготраен закуп на градежно 
земјиште,  закупопримачот доставува доказ за уплатен 
износ на сметката на Буџетот на Република Македонија 
во висина од 12.520 евра во денарска противвредност 
според средниот курс од Народна банка на Република 
Македонија на датумот на уплата, кој износ претставу-
ва закупнина за првите пет (5) години, за што претход-
но го известува Дирекцијата за Технолошки индустри-
ски развојни зони. 

По истекот на првите пет (5)  години, закупнината 
за долготраен закуп на градежното земјиште наведено 
во член 2 од оваа одлука се плаќа за секоја година од-
напред најдоцна на истиот датум на кој е склучен До-
говорот за долготраен закуп на градежно земјиште, на 
сметката на Буџетот на Република Македонија, за што 
претходно го известува  Дирекцијата за Технолошки 
индустриски развојни зони.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
     Бр.51-3868/2                      Заменик на претседателот 
7 јуни 2011 година                  на Владата на Република 
         Скопје                                Македонија, 
                  Абдилаќим Адеми, с.р. 

__________ 
2432. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010 и 51/2011) и член 8 
став 1 алинеја 6 од Законот за катастар на недвижно-
стите („Службен весник на Република Македонија“ 
број 40/2008, 158/2010 и 51/2011), Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата, одржана на 7.6.2011 го-
дина, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПО-
СЕБНИ  НАМЕНИ  ОД  ЗНАЧЕЊЕ  ЗА  РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука како геодетски работи за посебни 

намени од значење за Република Македонија се утвр-
дуваат геодетските работи поврзани со премер и изра-
ботка на геодетски елаборати за објектите за спорт со 
кои што согласно закон стопанисува Јавното претпри-
јатие за стопанисување со објекти за спорт во сопстве-
ност на Република Македонија. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“. 

 
 

     Бр.51-3904/1                      Заменик на претседателот 
7 јуни 2011 година                  на Владата на Република 
         Скопје                                Македонија, 
                                                 д-р Васко Наумовски, с.р. 
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Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото и тоа: 

2433. 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд Ки-
чево.  

 
Член 3 

Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Кичево со кој се уредуваат  пра-
вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 51-3493/1                                          Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                                  на Владата на Република 
    Скопје                                                           Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 37 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-

ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото и 
тоа: 

2434.  



Стр. 38 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 39 

 



Стр. 40 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 41 

 



Стр. 42 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 43 

 



Стр. 44 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Кавадарци.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Кавадарци со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија“. 
 
Бр. 51-3493/2                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 45 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото и 
тоа: 

2435. 



Стр. 46 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 47 

 



Стр. 48 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 49 

 



Стр. 50 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 51 

 



Стр. 52 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен 

суд Делчево.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Делчево со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“. 
   

Бр. 51-3493/3                                   Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                         на Владата на Република 

   Скопје                                                    Македонија, 
                                                         д-р Васко Наумовски, с.р. 

     
 
 
 
 

   



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 53 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ВРХОВЕН  
СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото 
и тоа: 

2436.



Стр. 54 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 55 

 



Стр. 56 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 57 

 



Стр. 58 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 59 

 



Стр. 60 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

   
 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Врховен суд на 

Република Македонија.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Врховниот суд на Република Македонија  

со кој се уредуваат  правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија“. 
    

Бр. 51-3493/4                                     Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 61 

 

2437.

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
УСТАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 



Стр. 62 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 63 

 



Стр. 64 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 65 

 



Стр. 66 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 67 

 



Стр. 68 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 69 

 



Стр. 70 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

  Бр. 51-3493/5                                     Заменик на 
претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 71 

 

2438. 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

УПРАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 



Стр. 72 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 73 

 



Стр. 74 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 75 

 



Стр. 76 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 77 

 



Стр. 78 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 79 

 



Стр. 80 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

  Бр. 51-3493/6                                     Заменик на 
претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 81 

 

2439. 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ  
НА ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 

 



Стр. 82 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 83 

 



Стр. 84 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 85 

 



Стр. 86 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 87 

 



Стр. 88 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 89 

 



Стр. 90 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

Бр. 51-3493/7                                    Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 91 

 

2440. 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ  
НА ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 

 



Стр. 92 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 93 

 



Стр. 94 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 95 

 



Стр. 96 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 97 

 



Стр. 98 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 99 

 



Стр. 100 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

   Бр. 51-3493/8                                     Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                             д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 101 

 

2441. 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 
 



Стр. 102 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 103 

 

 



Стр. 104 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 105 

 

 



Стр. 106 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 107 

 

 



Стр. 108 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 109 

 

 



Стр. 110 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

Бр. 51-3493/9                                     Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                              д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 111 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 
 

2442. 



Стр. 112 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 113 

 



Стр. 114 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 115 

 



Стр. 116 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 117 

 



Стр. 118 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 119 

 



Стр. 120 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 121 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Струмица.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Струмица со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 

   Бр. 51-3493/10                                    Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 

 



Стр. 122 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
ОСНОВЕН СУД СТРУГА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2443. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 123 

 



Стр. 124 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 125 

 



Стр. 126 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 127 

 



Стр. 128 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 129 

 



Стр. 130 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 131 

 



Стр. 132 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Струга.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Струга со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 

Бр. 51-3493/11                                    Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 133 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 

СУД ШТИП 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-

ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2444. 



Стр. 134 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 135 

 



Стр. 136 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 137 

 



Стр. 138 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 139 

 



Стр. 140 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 141 

 



Стр. 142 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 143 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Штип.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Штип со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 

Бр. 51-3493/12                                   Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 



Стр. 144 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 
СУД СКОПЈЕ 2 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на право-
то, и тоа: 

2445. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 145 

 



Стр. 146 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 147 

 



Стр. 148 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 149 

 



Стр. 150 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 151 

 



Стр. 152 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 153 

 



Стр. 154 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 
 
 
 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Скопје 2.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Скопје 2 со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-

ка Македонија” 
 
Бр. 51-3493/13                                    Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                             д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 155 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 
СУД СКОПЈЕ 1 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2446. 



Стр. 156 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 157 

 



Стр. 158 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 159 

 



Стр. 160 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 161 

 



Стр. 162 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 163 

 



Стр. 164 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 165 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Скопје 1.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Скопје 1 со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 
Бр. 51-3493/14                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 



Стр. 166 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2447. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 167 

 



Стр. 168 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 169 

 



Стр. 170 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 171 

 



Стр. 172 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 173 

 



Стр. 174 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 175 

 



Стр. 176 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Ресен.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Ресен со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Републи-

ка Македонија”. 
 
  Бр. 51-3493/15                              Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                              д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 177 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-

ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2448. 



Стр. 178 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 179 

 



Стр. 180 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 181 

 



Стр. 182 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 183 

 



Стр. 184 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 185 

 



Стр. 186 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 187 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Радовиш.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Радовиш со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Републи-

ка Македонија”. 
 
Бр. 51-3493/16                                    Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



Стр. 188 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

2449. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 189 

 



Стр. 190 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 191 

 



Стр. 192 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 193 

 



Стр. 194 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 195 

 



Стр. 196 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 197 

 



Стр. 198 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Прилеп.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Прилеп со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
Бр. 51-3493/17                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 199 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните орга-
ни („Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

 

2450. 



Стр. 200 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 201 

 



Стр. 202 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 203 

 



Стр. 204 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 205 

 



Стр. 206 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 207 

 



Стр. 208 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 209 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Охрид.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Охрид со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.” 
 
Бр. 51-3493/18                                    Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



Стр. 210 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005,150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

2451. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 211 

 



Стр. 212 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 213 

 



Стр. 214 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 215 

 



Стр. 216 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 217 

 



Стр. 218 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 219 

 



Стр. 220 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 
 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен 

суд Неготино.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Неготино со кој се 

уредуваат  правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на 

Република Македонија”. 
    

Бр. 51-3493/19                                   Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                          на Владата на Република 

   Скопје                                                      Македонија, 
                                                          д-р Васко Наумовски, с.р. 
   



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 221 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07. 2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 
СУД КУМАНОВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2452. 



Стр. 222 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 223 

 



Стр. 224 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 225 

 



Стр. 226 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 227 

 



Стр. 228 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 229 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Куманово.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Куманово со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 
   Бр. 51-3493/20                                  Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
  
 

 



Стр. 230 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7. 2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

2453. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 231 

 



Стр. 232 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 233 

 



Стр. 234 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 235 

 



Стр. 236 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 237 

 



Стр. 238 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Крушево.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Крушево со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 
Бр. 51-3493/21                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 239 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26.7 2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 
СУД КРИВА ПАЛАНКА  

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2454. 



Стр. 240 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 241 

 



Стр. 242 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 243 

 



Стр. 244 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 245 

 



Стр. 246 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 247 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд Кра-

тово.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Кратово со кој се уредуваат  пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 
Бр. 51-3493/22                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 



Стр. 248 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26.07 2011 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

 
2455. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 249 

 



Стр. 250 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 251 

 



Стр. 252 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 253 

 



Стр. 254 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 255 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Кратово.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Кратово со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 
Бр. 51-3493/23                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



Стр. 256 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 26.07.2011година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото, и 
тоа: 

2456. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 257 

 



Стр. 258 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 259 

 



Стр. 260 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 261 

 



Стр. 262 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 263 

 



Стр. 264 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 265 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Гостивар.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Гостивар со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 
Бр. 51-3493/24                                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Стр. 266 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОСНОВЕН 
СУД ГЕВГЕЛИЈА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на движ-
ните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на правото и 
тоа: 

2457. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 267 

 



Стр. 268 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 269 

 



Стр. 270 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 271 

 



Стр. 272 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 273 

 



Стр. 274 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 275 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд Ге-

вгелија.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со претседателот на Основен суд Гевгелија со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
Бр. 51-3493/25                                    Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                               на Владата на Република 
   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 



Стр. 276 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, 
на седницата, одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на пра-
вото и тоа: 

 

2458. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 277 

 



Стр. 278 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 279 

 



Стр. 280 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 281 

 



Стр. 282 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 283 

 



Стр. 284 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 285 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Дебар.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Дебар со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 

Бр. 51-3493/26                                     Заменик на претседателот 
26 јули 2011 година                               на Владата на Република 

   Скопје                                                       Македонија, 
                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Стр. 286 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

2459. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, 
на седницата, одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото и тоа: 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 287 

 



Стр. 288 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 289 

 



Стр. 290 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 291 

 



Стр. 292 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 293 

 



Стр. 294 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Битола.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Битола со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
      Бр.51- 3493/27                                                                                                Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                              на Владата на Република 
            Скопје                                                                                                                    Македонија, 
                                                                                                                            д-р Васко Наумовски, с.р. 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 295 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, 
на седницата, одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото и тоа: 

2460. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 296 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 297 

 



Стр. 298 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 299 

 



Стр. 300 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 301 

 



Стр. 302 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 303 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Берово.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Берово со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
          Бр.51- 3493/28                                                                                             Заменик на претседателот 
      26 јули 2011 година                                                                                          на Владата на Република 
                Скопје                                                                                                                Македонија, 
                                                                                                                              д-р Васко Наумовски, с.р. 



Стр. 304 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

2461. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, 
на седницата, одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото и тоа: 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 305 

 



Стр. 306 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 307 

 



Стр. 308 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 309 

 



Стр. 310 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 311 

 



Стр. 312 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Виница.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Виница со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
 
          Бр.51- 3493/29                                                                                               Заменик на претседателот 
      26 јули 2011 година                                                                                           на Владата на Република 
               Скопје                                                                                                                 Македонија, 
                                                                                                                               д-р Васко Наумовски, с.р. 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 313 

 

2462. 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7.2011 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 



Стр. 314 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 315 

 



Стр. 316 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 317 

 



Стр. 318 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 319 

 



Стр. 320 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 321 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Основен суд 

Кочани.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Основен суд Кочани со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 
      Бр.51- 3493/30                                                                                             Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                          на Владата на Република 
            Скопје                                                                                                              Македонија, 
                                                                                                                         д-р Васко Наумовски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 322 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

2463. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.07. 2011 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА АПЕЛАЦИОНЕН  СУД ШТИП 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 323 

 



Стр. 324 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 325 

 



Стр. 326 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 327 

 



Стр. 328 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 329 

 



Стр. 330 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Апелационен 

суд Штип.  
 
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Апелационен суд Штип со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
      
    Бр.51- 3493/31                                                                                                 Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                              на Владата на Република 
         Скопје                                                                                                                      Македонија, 
                                                                                                                              д-р Васко Наумовски, с.р. 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 331 

 

2464. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 26.7. 2011 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА АПЕЛАЦИОНЕН  СУД СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 



Стр. 332 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 333 

 



Стр. 334 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 335 

 



Стр. 336 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 337 

 



Стр. 338 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 339 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Апелационен суд 

Скопје.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Апелационен суд Скопје со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија” 
 
     Бр.51- 3493/32                                                                                                Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                             на Владата на Република 
            Скопје                                                                                                                       Македонија, 
                                                                                                                                        д-р Васко Наумовски, с.р. 
 



Стр. 340 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните 
органи (“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА АПЕЛАЦИОНЕН  СУД ГОСТИВАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 
движните ствари – книги / учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

2465. 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 341 

 



Стр. 342 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 343 

 



Стр. 344 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 345 

 



Стр. 346 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 347 

 



Стр. 348 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 349 

 

Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Апелационен 

суд Гостивар.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Апелационен суд Гостивар со кој се 

уредуваат  правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија” 
 
     Бр.51- 3493/33                                                                                               Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                             на Владата на Република 
            Скопје                                                                                                                       Македонија, 
                                                                                                                                        д-р Васко Наумовски, с.р. 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 350 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите  на државните органи 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2005, 150/2007 и 35/2011),  Владата на Република 
Македонија, на седницата,одржана на 26.07.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА АПЕЛАЦИОНЕН  СУД БИТОЛА 

 
 

Член 1 
 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за правда му престанува користењето на 

движните ствари – книги/учебници на македонски јазик од реномирани странски автори во областа на 
правото, и тоа: 

2465. 
 
 
 
 
 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 351 

 



Стр. 352 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 353 

 



Стр. 354 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 355 

 



Стр. 356 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 357 

 



Стр. 358 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 



28 јули 2011 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 102 - Стр. 359 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Апелационен 

суд Битола.  
 

Член 3 
Министерот за правда склучува договор со Претседателот на Апелационен суд Битола со кој се уредуваат  

правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен весник на Република 

Македонија“. 
 
 
     Бр.51 - 3493/34                                                                                               Заменик на претседателот 

      26 јули 2011 година                                                                                             на Владата на Република 
            Скопје                                                                                                                       Македонија, 
                                                                                                                                        д-р Васко Наумовски, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 360 - Бр. 102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28 јули 2011 
 

 

2466. 
Врз основа на член 32 став 1 точка 10 од Законот за 

здравствената заштита („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/1991, 46/1993, 55/1995, 10/2004, 
84/2005, 111/2005, 65/2006, 5/2007, 77/2008, 67/2009, 
88/2010, 44/2011 и 53/2011) и член 63 точка 7 од Зако-
нот за здравствено осигурување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 25/2000, 34/2000, 96/2000, 
50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006,  36/2007, 
82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010 и 
53/2011), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 26.7. 2011 година, донесе  

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА ПАР-
ТИЦИПАЦИЈА ПРИ КОРИСТЕЊЕТО НА ЗДРАВ-
СТВЕНА  ЗАШТИТА  НА  ОДДЕЛНИ  ЗАБОЛУ-
ВАЊА НА ГРАЃАНИТЕ И ЗДРАВСТВЕНА ЗА-
ШТИТА НА РОДИЛКИТЕ И ДОЕНЧИЊАТА ВО  
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2011 ГОДИНА 

 
Во Програмата за партиципација при користење на 

здравствена заштита на одделни  заболувања на граѓа-
ните и здравствена заштита на родилките и доенчињата 
во Република Македонија  за 2011 година („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 6/2011), во Де-
лот, „ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА”, во точката 1 „За здравствена заштита 
на родилките и доенчињата до 1-на годишна возраст, 
потребни се средства за:”, во Табелата во точката 1 
„Интрапартална здравствена заштита на родилки”, во 
подточката а) „неоперативно породување”, бројот 
„19.000 x” се брише, а износот „23.750.000,00“ се заме-
нува со износот „8.000.000,00“, во подточката б) “опе-
ративно породување – царски рез”, бројот „4.000 x“ се  
брише, а износот „16.800.000,00“ се заменува со изно-
сот „6.000.000,00“. 

Во точката 5 „Неизмирени обврски од 2009 и 2010 
година”, износот „18.500.000,00“  се заменува со изно-
сот „10.000.000,00“.  

Во редот „Вкупно:” износот „63.050.000,00“ се за-
менува со износот „29.000.000,00“.  

Во точката 2 „За лекување во врска со наведените 
заболувања од точка 2 на оваа програма, потребни се 
средства за:”,  во Табелата во точка 1 бројот „25“ се за-
менува со бројот „25.000“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Во точка 2 износот „2.000.000,00“ се брише. 
Во точка 3 износот „5.450.000,00“ се заменува со 

износот „2.000,000,00“.  
Во точка 4 износот „3.500.000,00“ се заменува со 

износ „1.500.000,00“.  
Во редот „Вкупно” износот „11.950.000,00“ се заме-

нува со износот „6.500.000,00“.  
Во точката 3 „За болни со хронична бубрежна инсу-

фициенција и нивно третирање со дијализа од точка 3 
на оваа програма, потребни се средства за:”, во Табела-
та во точката 1 зборовите „Партиципација за 1270 оси-
гурани лица кои се третираат со дијализа 1270 х 156 х 
450,00 денари“ се заменуваат со зборовите: „Партици-
пација за осигурени лица кои се третираат со дијализа 
х 450,00 денари”, а износот „89.154.000,00“ се заменува 
со износот „10.270.700,00“.   

Во редот „Вкупно, потребни средства за точка 1”, 
износот „89.154.000,00“ се заменува со износот 
„10.270.700,00“.  

Во точката 5 „За малигни заболувања од точка 5 од 
оваа програма, потребни се средства за:”, во Табелата 
во точката 1 зборовите „Партиципација за осигурени 
лица 3.500 x 2.700,00 денари” се заменуваат со зборо-
вите: „Партиципација за осигурените лица х 2.700,00 
денари“, а износот „9.450.000,00“ се заменува со изно-
сот „3.450.000,00“.  

Во точката 6 „За  шеќерна болест – диабетис мели-
тус од точка 6 на оваа програма,  потребни се средства 
за:”, во Табелата во точката 1 зборовите „Партиципа-
ција за специјалистички контролни прегледи 34.071 x 
240 (6 прегледи x 40,00 денари)” се заменуваат со збо-
ровите: „Партиципација за специјалистички контролни 
прегледи х 240,00 денари (6 прегледи по 40,00 дена-
ри)”, а износот „8.177.040,00“ се заменува со износот 
„2.177.000,00“.   

Во редот „ВКУПНО ЗА:” износот  „184.383.340,00“ 
се заменува со износот „54.000.000,00“. 

 По Табелите во ставот 1 износот  „184.383.340,00” 
се заменува со износот „54.000.000,00”. 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 

 
Бр. 51-3526/1                     Заменик на претседателот 

26 јули 2011 година                 на Владата на Република 
    Скопје                                        Македонија, 
                                           д-р Васко Наумовски, с.р. 
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